Cocillari Tens Syradus D. Conetowdij Secretaris nostro et
Joanni Struz Aris nostro Cui Burgibus Fid. nobis dilectis gran
nostram Regiam. Generis Fid. nobis dilecti ex scripto constitu-
tionis Regni nostri Polonia obligatur Cives Civitatem nostram
ad faciend rationem de omnibus proventibus Civilibus Capitaneis deus
in presentia Commissarij nostrum. Cum itaq eam rationem in Ci-
vitate quoz nostra operari peragi velimus & fid. vestras quo-
rum integritatem perspectam habemus ad id negotium deputari
esse proximis deputamusq; Mandari eisdem ut captato certo
opportuno tempore vocatis ad se per literas innotescerint Crown.
Sibi et Consibus alijsq; civibus operari ad civitatem illam
descendant, ibidemq; rationes de proventibus civilibus quas illi
iuxta constitutionem tenorem Capitaneis deus in presentia Fid.
varam facturi sunt ab eisdem recipiant eisq; subscribant atq;
ad nos scripto si opus fuerit, referant Civesq; de facta eiusmodi
ratione quietent, alijsq; omnia perficiant, quozq; auditis eiusdem
rationis negotium desure requirere videbitur Vnus Fid. varum
absentia non obstante.

Mandatum ad eandem

Sigismundus 2^o
Famatis Crown sub Cons. Advocato seu eius Viceadvocato Sca-
lensis totiq; comunitati Civitatis nostre operari Fid. nobis di-
lectis gran man Regiam Famatis Fid. nobis dilecti. Sciunt fortas-
sive Fid. no debitum suum quod illis constitutiones Regni de
faciend ratione de proventibus civilibus imposuerat Adhucimus vero
quoz eandem constitutionem Regni Generis Stanislas Liga Sa
de Bobrek Capitaneis nostro operari certos ad archiep. Fid. varam
rationes Commissarijs Mandamus itaq; Fid. vris seu et postea.
quam ab eisdem commissarijs nostris per literas innotescerint illis
vocato fuerint coram eis compareant atq; Capitaneis Pfato in il-
lorum presentia sufficientem rationem de omnibus civitatis pro-
ventibus ab anno Domini 1602 iuxta tenorem et scriptu
constitutionum Regni faciant restauratioremq; ruinarum et
edificiorum publicorum eisdem committent neq; sese ordem com-
missioni et rationi ulla modo opponant, eamq; subterfugant
Civitate et sub gravi animadversione nra seuis non facturi
mandatum ad cons: Jlkuss:

Sigismundus 2^o
Famatis Proconsuli et Cons. civitatis vestre Illustrii Sid. nobis
dilectis grām niam Regiam Famati Sid. nobis dilecti Inter Gene-
rorum Albertum Lanckinsky Vicepari Illustri et nlem ac Fama-
tum Jacobum Cursky Cons. Illustri ex quadam contentione ven-
tem est ad quasdam protestationes Famatas. Quoniam autem
easdem partes mutuo sibi esse reconciliatas accepimus. Manda-
mus Sid. nris ut posteaquam utriusq; partis Pfato consentibus
accesserit protestationes illas omnes et actus quodlibet iudiciales
famam utriusq; illorum quocumq; tangerē ex actis suis deleant
atq; ita expurgent, ut nulla omnino eorum nota appareat, etiam si
pars actorum profatorum deus describenda et ipsa acta reparanda
fuerint. Eo grā nia. officij 2^o

Littera moratoria

Sigismundus 2^o Scamius 2^o

Quod cum nobis certo relatum esset nomine Famatorum Jacobi
Zadikonick et heredum olim Thomae Zadikonick tanquam
mutuo negociationis Socium Civium et Armeronum Legationē eisdem
insignem fecisse bonorum suorum iacturam cum propter prius eam
propter recurrentes tumultus bellicos unde merces eorum a multo tpe
in Terris Turcicis una cum Factoribus detineretur nihil reditum
per illas omes domum expectantes, ita ut propterea et ipsi credito-
ribus suis solvendi essent non possint, faciemus nobis ad intercessionem
certorum Consiliariorum vestrorum existimavimus, ut illis in hoc nau-
fragio manum porigeremus ac propter memoratum factum reensa pu-
rillos et heredes olim Famati Thomae Zadikonick fratris ipsius
in patrocinium et protectionem nostram suscepimus Rescipimusq;
per presentes eisdemq; literas nostras moratorias damus et con-
cedimus eisdemq; ab impetitione molestationeq; quorumvis credi-
torum ratione quemcumq; debitorem per eos quibuscumq; dominilibus
mercatoribus et Civilis conditionis contractorem a data presen-
tium ad decursum liberos et immunes esse volumus. Ita
quod litens hinc vestris freti tuto Libereq; ubicumq; in Regno
et dominijs vestris versari negociasq; sua quovis loca et loca
agere possint, neq; ante decursum tempore deprecari cuiquam
ratione debitorem respondere teneatur bona sua nec interea sua
in damnum creditorum non alienent immo cum eisdem pro debitis